令和 5 年 8 月 19 日

 各 位

山北徳洲会病院 院 長

山北徳洲会介護医療院 施設長

面会禁止についてのお知らせ

 5 月 15 日より面会を再開しておりましたが、急速に新型コロナウィルス感染症の

拡大が見受けられます。そのため、当院におきましては全館面会禁止の対応をとらせ

ていただくことと致しました。
ご家族様におかれましては、大変なご心配とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご

了承くださいますようお願い申し上げます。

記

1. 面会禁止開始日

  2023 年 8 月 19 日～ 当面の間

2. 荷物の受け渡しについて

 洗濯物や荷物の受け渡しに関しては、14：00～19：00 の間で可能です。
  4F エレベーターホールにて病棟スタッフが対応させていただきます。
  ※必ず、1F 受付窓口にお声かけいただき検温をお願いします。